Gull. z. Orien. contra. per. c. ex. de fo. compe. cu con-  
tingat. z. c. si. C. ver. de crimi. agi. opoz. autem qua p-  
uincia. C. nisi. l. ena. vel. cl. l. iij. q. vij. ca. j. extra de rap.  
c. j. de senten. ex com. officij. Primum reputo verius  
propter priuilegium a latere legatorum speciale non  
restringendum. c. bo. extra de priuilegijs. in his.

Potestas  
legati i di  
spesando.

Nunc aliquid tangam de dispensationibus isto-  
rum legatorum se. ap. a latere. Circa quod sciendum est  
q. quicquid potest circa dispensationes eps. archie-  
piscopus. primas. vel patriarcha: vel quilibet alius  
ordinarius: hoc totum potest de latere cardinalis le-  
gatus. q. ipse ordinarius in prouincia sibi decreta:  
z. maiorem omnibus post principem habet in ea po-  
testatem. vt. s. s. pre. ver. item ad officij. cum ver. seq.  
probauit. Item potest etiam dispensare in omnibus  
illis: duntaxat exceptis que sunt roma. pon. referua-  
ta. ex. de offi. le. quod translationem. z. argu. extra de  
consang. z. affi. q. dilectio. de transac. c. si. que superi-  
or. in c. xlv. z. xlvj. specificauit. Non potest dispensare vt  
nouitius vel homo alterius professionis fiat abbas.  
extra de elec. offi. nec alterius habitus. extra in cle. de  
elec. cum romani. Nec cum illegitimis quantum ad  
sacros ordines z. beneficiu curatum. extra de si. pres.  
dilectus. in si. Secus in simplici beneficio z. minoribus  
ordinibus: sicut quilibet ordinarius eps. extra  
lib. vi. de si. pres. is qui. Nec cum irregularibus extra  
de offi. dele. c. si. nec contra aliquod concilium gene-  
rale: nec in gradu prohibito consanguinitatis scdm  
Gull. in spe. in titu. de legato. s. nunc ostendendum.  
Nec in episcopatum quantum ad etatem: sed quoad  
minores ordines. sic coiter fm Gull. qui de hoc no.  
in spe. in titu. de legato. adde quod no. s. xlv. c. s. scien-  
dum. ver. xij. Potest tamen confirmare electionem  
illius qui ab apostasia redijt. fm. B. ibi. extra de elec.  
quia diligentia. Potest etiam fm Bernar. dispensa-  
re vt illegitimus immediate patri suo in eodem be-  
neficio succedat. vt ibi no. Gull. extra de si. pres. c. pe-  
nul. Item legatus de latere potest generaliter dispen-  
sare z. penas mitigare vbicunq. non prohibetur. ex-  
tra de transac. c. si. Item dispensat q. regularis cano-  
nicus teneat plebanatum. extra de sta. mo. quod dei.  
bene potest tamen talis in episcopum eligi sine dis-  
pensatione: prout ibi no. Innocen. Tenendum est  
generaliter. q. in generali legationis mandato tran-  
sit dispensandi potestas. c. ij. qd. v. que de causa. extra  
de transac. c. si. extra de biga. q. non potest tamen le-  
gatus iure legationis dispensare cum illo quem ab-  
soluit ab excommunicatione super irregularitate co-  
tracta: quia sic ligatus celebrare diuina presumpsit.  
vt no. Gull. dur. in spe. in titu. de legato. s. nunc dica-  
mus. s. sed an tuc. nec legat. cui specialiter est indul-  
tum. vt cum huiusmodi irregularibus sue prouin-  
cie valeat dispensare: cum scholaribus vel alijs alie-  
nigenis intra illa ad tps deq. tibus dispensare vale-  
bit: qm hmoi indulgentia stricte interpretanda est.  
extra de transac. c. si. z. intelligenda solum de indige-  
nis: z. ibi intulatis. z. ibi perpetuo moraturis: sed  
nec talis pot. ordinare iure legationis. vt no. Gull.  
in spe. in tit. de lega. s. consequen. sed nunquid. Non  
potest legatus dare alicui licentiam alienandi de re-  
bus ecclesie iure legationis contra propriuz iurame-  
tum quod prestat de rebus eccle. non alienandis.  
ro. pon. in consulto. extra de re. eccle. non ali. vt super.  
de feu. c. ij. nec permutandi: q. permutatio alienatio  
est. extra de re. eccle. nulli. Si no abbas vel prior vel  
prelatus iurauit non alienare sine consensu epi vel

abbatis infra legationem constituti: legatus hmoi li-  
centiam dare poterit: q. ordinarius est. vt sepe. s. pro-  
batum est. z. q. auctoritas legati in tali iuramento  
intelligitur excepta. extra de iureiu. venientes. Si au-  
tem aliquis abbas iurauit non alienare sine licen-  
tia: z. abbatis montis cassini vel cistraiici cui subest:  
legatus cum illo non poterit dispesare: q. abbas cui  
ille qui iurauit subest: non est de sua legatione. vbi au-  
tem iuramentum prestitum non est: bene potest lega-  
tus ex causa concedere licentiam alienandi vel pmu-  
tandi possessiones intra fines sue legationis. etiam si  
ille prelatus subest alteri extra eius legationem mo-  
ranti. c. extra de reli. do. c. ij. q. j. experientie. extra de  
fo. compe. sane. z. c. si. De potestate legatorum que im-  
mediate emanat a potestate papali hucusq. tractasse  
etsi breuiter: sufficiat. veruz q. in hoc opusculo de sta-  
tu ecclesie plurimum est necesse scire irregularitatis  
materia in iure diffusam z. incerta: Idcirco aliud de  
ea hic intersera diffuse p. multos doctores tractata.  
maxime ratione iurium nouoz postmodu editoruz.

De irregularitate quid sit z. in quibus casibus  
contrahatur. Cap. 48.

Irregularitas est nota siue impedime-  
tum canonicuz ex peccato siue  
defectu proueniens: qua quis  
prohibetur ad ecclesiasticos or-  
dines promoueri: z. in eisdem mi-  
nistrare. Ideo dixi nota: quod  
idem est quod infamia seu irre-  
gularitas extra de pur. ca. accedens. ij. q. iij. s. hinc au-  
tem. j. z. l. indulgentia. sub alio. s. notandum. ff. de his  
que no. infra. furti. accipe. s. si quis alieno. z. l. se. Est  
etiam nota idem quod cicatrix vel signum impres-  
sum. ff. de seruis. fu. l. ij. facit. C. de aque ductu. l. decer-  
nimus. extra li. vj. de senten. ex co. si iudex. ante si. ibi.  
annotatione signati. Idem etiam est stigma. C. de fa-  
bi. l. stigmata. li. xj. cuius textus ponitur pre. c. si iudex.  
quod verbum ponitur. xxxij. q. ij. hoc ipsum. Et  
irregularitas est cicatrix criminis vel defectus: vt. lxxj.  
di. in sacerdotibus. in si. vbi dicitur: Perferens me-  
morandi criminis labem. i. irregularitatem, non ha-  
bet lucidam sacerdotij dignitatem. Unde. sanitas pe-  
nitentie post vulnus. s. peccati secuta. sine cicatrice. s.  
irregularitas esse non potest. j. q. j. ventum. z. ad hoc  
facit glo. ibi posita super verbo cicatrice. que incipit:  
q. etsi peniteant: tñ irregularitas manet: que no abo-  
letur per penitentiam. xxv. di. primum. l. di. illud. j. q.  
vii. si quis omnem. q. etsi animas per penitentiam  
saluare possumus: infamiam tñ facti. subaudi fm gl.  
abolere non possumus. vt in pre. s. hinc autem colli-  
gitur. legitur z. no. Ideo dixi canonicum. s. in descri-  
ptione irregularitatis: q. irregularitas est impedime-  
tum a iure canonico introductum. c. extra de senten.  
excom. is qui in ecclesia. lib. vj. fuit tñ figurata de iure  
diuino: q. dictum est dauid primo Paralipo. xxij.  
Non edificabis mihi templum: q. multum sangui-  
nem effudisti. j. q. vij. si quis omnem. de cons. di. j. c. j.  
In veteri autem testamento erant irregularitates te-  
porales z. non perpetue: vt qñ quis eijebatur extra  
castra pro eo q. tetigerat immundum vel morticinu  
vel simile. xxxij. q. ij. hoc ipsum. Prouenit autem ir-  
regularitas sepe ex facto seu ex crimine: vt patet in cle-  
rico cenfuram ecclesiasticam violante: vel ex aliqua

Irregula-  
ritas.

Nota qd  
fit.

Irregula-  
ritas vñ  
proueniat.

notabili

Irregularitas contrahitur.

notabili inobedientia presertim aduersus sedem ap. lxxxj. di. si qui. extra ne cle. vel mo. non magno. in si. extra de hereti. excoicamus. j. §. sane. extra de cler. ex. mi. c. si. prope si. extra de sent. ex com. significauit. et in simoniaco ordine: et in clerico per saltum promotus: et similibus. et generaliter in committente aliquod de criminibus in apostolica regula contentis. xxxv. di. §. nunc autem. et c. j. et in crimine homicidij. di. l. mizor. Item ex defectu prouenit. quoniam a natura: quoniam ex euentu. a natura. ut defectus natalium. regula enim ecclesie est: ut quis de legitimo matrimonio nascatur. contra hanc regulam natus irregularis est: ut di. lvi. et extra de si. pres. per totum. vel si quis cuius corporis defectu notabili nascitur: ut. lvi. di. et de corpo. vi. per totum. Ex euentu autem prouenit in quolibet hoie: ut in bigamia. ut extra de biga. p. totum. et xxvj. di. p. totum. Dicitur autem irregularis. ab in quod est sine. et regula. unde irregularis quasi contra regulam ecclesie natus: siue per defectum. siue per factum extra eam positus: ut premissum est. Contrahitur autem modis quodammodo indicibilibus et inexprimibilibus ac te uidentibus. Et primo siquidem (ut dictum est) ex defectu natalium: cum quibus solus papa dispensat. saluo quod dicitur de simplici beneficio: et minoribus ordinibus. in quibus potest episcopus dispensare. extra lib. vj. de si. pres. qui. et s. in c. s. proximo. §. nunc aliquid. ver. nec quum tetigi. nam papa in omnibus irregularitatibus dispensat: quia irregularitates et peccata earum de iure positio sunt: ut dictum est. §. q. papa plenam potestatem hz. extra de con. pre. p. posuit. Item criminosis notabilibus criminibus irregularitates sunt: de quibus. xxv. di. per totum. vj. q. j. infames. Item bigami: ut s. dictum est. Quot modis bigami dicantur. no. extra de biga. c. ij. in gl. intellige. Item illiterati et imprudentes irregulares sunt. xxxvj. di. illiteratos. sed talis characterem recipit: ut no. extra de cle. per sal. pro. ca. j. Item cupidus est irregularis. xlvij. di. per totum. et uirarius. ut e. d. c. ij. et j. et extra de usu. preterea. Item percussor. xlv. di. per totum. extra de cler. percu. per totum. Si uero quis percutiat absque mortis periculo: vel sanguinis effusione. vel truncatione: et hz potestatem: non imputatur ei. extra de rap. in archiep. xliij. q. v. c. ij. Sed beatus petrus qui abscidit auriculam malcho principis seruo. Abat. xxvj. Joan. xvij. xliij. q. j. si petrus. et xliij. q. ij. pro membris. et beatus paulus electus a domino in apostolatus: ut. l. di. §. econtra. qui interfuit morti stephani lapidantibus ministerius prebendo. Act. vij. non fuerunt irregulares. quia nondum erant clericis arma prohibita: nec irregularitas erat inducta: que est a iure canonico: ut s. ver. ideo dictum est. Immo licebat olim sacerdotibus occidere. ij. q. vij. c. nos si incompetenter. §. item quum balaam. ver. his ita. ij. et etiam primo dum fuerunt baptizati: et irregularitas talis tollitur in baptismo. no. xxvj. di. deinde. vel diuina reuelatione excusati sunt extra de duoz. gaudemus. xxij. q. v. si non licet. j. q. viij. occidit. diuina enim facta et maxime veteris testamenti sunt admiranda: non in exemplum trahenda. ij. q. vij. §. itez quum balaam. ver. daniel. et. iij. q. ij. §. sed obicitur. Item leprosi irregulares sunt. vij. q. j. quum percussio. extra de cle. egro. c. pen. Item litigiosus est irregularis. xlvj. di. per totum. Item iudices. adfessores. aduocati. consiliarij. rebelliones. sententie dictatores in causa sanguinis. legitur et no. xliij. q. vlt. sepe. l. dist. si quis uiduam. extra ne cleri. vel mo. sententiaz. et ca.

clericis. extra de homi. postulas. l. di. c. j. et c. si quis post. Tum si clericus ex sola curiositate vel leuitate fuerit ubi latro suspeditur: vel ubi quis in duello interficitur. licet grauiter peccet: non tamen fit irregularis. si nec consilium vel auctoritatem vel auxilium presiterit. no. pre. c. sententia. Si uero iudex. vel officialis. vel miles. vel aduocatus talia susceperunt officia: non tamen sunt executi: non prohibentur ordinari. no. Hug. l. di. si qs. Et quia sola uoluntas in actu non producta non facit quemquam irregularem. no. j. q. iij. quia presulatus. in gl. c. quod extra de homici. pe. trus. et quia irregularitas factus respicit. xv. q. j. si non iratus. alias uix unquam inueniretur quisquam qui non esset irregularis. Joan. tñ no. de pe. di. j. periculose. in gl. et irregulares. q. qui uoluit facere homicidium: et non fecit quia non potuit: irregularis est. contra teo pre. c. si quis non iratus. xv. q. j. fateor tñ cum Jo. q. si quispiam sepe bellis interfuit: nec remansit per eum quin occideret: licet non occideret: irregularis censetur propter ambiguum duplicitationis. ut no. in pre. c. si quis post. pro hoc facit quod legitur et no. xxij. q. vlt. Tenet autem Buill. dur. in spe. in ti. delegato. in §. iuxta. ver. sed quid. q. miles qui fuit in bello: nec per eum stetit quin occideret: repellendus est. secus si nec percussit: nec operam dedit sibi Hug. Si militer iudex qui examinauit causam sanguinis: et aduocatus in ea: et officialis qui operam dedit ex officio suo ut sanguis effunderetur: irregulares sunt: licet mors vel effusio sanguinis non fuerit subsecuta. potest tamen cum talibus per episcopus dispensari. extra de homi. petito. et de cleri. pug. in du. ca. j. extra ne cle. vel mo. c. sententiam. similiter cum illo qui non ex officio suo. sed ex odio dedit operam: et fecit quod potuit ut occideret: non tamen occidit. nec etiam mutilauit: episcopus dispensat. indiget enim talis dispensatione sibi Buill. in pre. §. iuxta. ver. sed quid. Item exercens artes chirurgie irregularis est: si propter imperitiam suam vel negligentiam mors fuerit subsecuta ex incisione vel adustione vel potione quam dedit infirmo. extra de homici. tua. §. j. si uero peritus phlebotomat uel secat: et adhibet omnem diligentiam quaz debet: non tenetur in aliquo si mors sequatur. xxij. q. v. de occidendis. Si autem aliquis sagittam. telum. vel gladium infixum in gutture pectore uel corpore alicui extrahit: propter quod vulneratus citius obiit: irregularis efficitur. ff. de reg. iur. culpa. et l. q. quis. et p. c. tua. de homici. Intellige autem chirurgus non prohiberi a promotione: nisi propter periculum: quoniam de facili in officio suo errare potest unde si quis existens laicus hoc officium exercuit: non ob hoc est irregularis: licet multi sub huius cura obierunt. nisi propter eius incuriam prouenerit mors: ut dixi. et hoc tenet Inno. et Ostien. extra ne cleri. vel mo. sententia. Clericis autem hoc officium omnino interdictum est: quoniam ex hoc solo non sint irregulares: si tamen sub eorum cura aliqui obierunt preter eorum culpam: dicitur Inno. et Ostien. eos irregulares fore: ut no. in pre. c. tua. et pre. c. sententiam. Idem est de officio medicine pro dubium. extra de eta. et qua. ad aures per quod. c. clericus cauebit: si sapiens fuerit. ab officio medicine. nam uix de centum unius in ea sapiens: et practicus fidelis et diligens inuenitur. unde dicitur in c. pre. ad aures. eruditus. ubi dicit Ostien. sicut tibi falsa opinione uidetur. uere enim eruditus et peritus ita prudentum regulis est munitus: ut in singulis egritudinibus preterita et presentia et futura cognoscat. ut di-

Exercens chirurgiam an sit irregularis.

Medicam artem exercens an sit irregularis.

cit Hippocrates in prologo prognosticorum. In  
 notandum est qd ad hoc qd medicus in arte peritus  
 vel chirurgicus dicatur congruam diligentiam ad-  
 hibere: sufficit qd infirmum visitet personaliter: z die  
 tam suam z regimen dicat ei, nec tenetur ad custo-  
 diam continuam personale. cap. eorum que legun-  
 tur z no. s. extra de frigi. c. si. s. de usu pal. c. si. de co-  
 se. di. v. nunq. z ad hoc dicit Ostien. multum dignu  
 no. z quod declarat pre. decre. ad aures. vt no. pre. c.  
 tua. de hoc. z licet euentus mortalitatis non impute-  
 tur medico. ff. de offic. presi. illicitas. s. sicuti medico.  
 imperitia tri z negligetia imputat. vt ibi. z insti. def.  
 acqui. s. impetu. z. s. imperitia. z pre. ca. ad aures. vt  
 ibi no. z pre. c. tua. videat ergo qd faciat illas medicis  
 nas quas scit fm artem debere proficere considera-  
 tis circustantijs vniuersis. Laueat enim ne propinet  
 medicinam de qua dubitet vtruz proficere possit vel  
 nocere: quis magis credit eam proficere: qz in du-  
 bijs est via tutior eligenda. extra de homici. ad audiē-  
 tiam. Et qz securius est relinquere hominem in ma-  
 nu dei: qz ipsum quoquo modo exponere dubitabili  
 medicine. Si etiam omittat scienter debitam medi-  
 cinam: delinquit. sicut z indebitam propinando. fm  
 Innoc. Quam etsi malitiose propinet ad infirmita-  
 tem aggravandam: z infirmu faciat redimi: est ex-  
 traordinarie puniendus. ff. de vari. z extraordi. cog.  
 l. medicus. Si autem se dicat peritum quum no sit: z  
 faciat vel omittat aliquid propter quod infirmo pe-  
 riculus mortis incurrit: peccat z irregularis est. c. ff.  
 quod quisqz videtur. hoc edicto. ff. de ac. emp. z ven-  
 di. iulianus. s. qd autem diximus. z se. fm Innoc. z est  
 expressum pre. c. ad aures. Si vero medicus bonam  
 medicinam dedit quantum ad artem: sed quantum  
 ad materiam mala erat propter vetustatem specieru  
 vel falsam similitudinem quam gerebat veraru spe-  
 cierum: vel aliam quamcunqz causam: si omnem di-  
 ligentiam adhibuit: quam potuit in speciebus elige-  
 dis: inculpabilis est. qz probabilis est de facto igno-  
 rantia excusata. fm Innoc. extra de cleri. ex. mi. apo-  
 stolice. immo z sollicita diligentia eum excusat: vt. s.  
 probatum est. Sed z si fm artem medicine vel chi-  
 rurgie vtile est aliquid sciendi: secure faciat hoc fieri:  
 dummodo peritum inueniat incisorem. Et si in-  
 cisor errat non ex imperitia vel desuetudine: sz quia  
 infirmus non habet venarum aut membrorum debita  
 vel consuetam dispositionem: aut qz subitus z inso-  
 litus timor vel tremor irruit super eum: videtur chi-  
 rurgicus excusatus sz Innoc. extra de frig. ex literis.  
 Si autem chirurgicus dubitat de incisore absteineat  
 tam ipse qz incisor, fm Innoc. c. ff. de flu. l. j. in prin. s.  
 defun. instruc. quum delamonis. s. asinam. z quia in  
 dubijs via tutior est eligenda: vt. s. Si vero infirmo  
 non obedit medico vel chirurgico: non imputatur  
 eis, nec propterea infirmus committit peccatu ino-  
 bedientie: quia nec prelatu eius est: incaute tamen  
 facit: quia no credit perito in arte sua: vt patet in eo  
 quod legitur z no. extra de homic. significasti. ij. s. j.  
 versi. quidem. Si vero infirmus ex certa scientia seu  
 affectata, sumit poculum: vel aliud sibi contrarium:  
 peccat. facit enim contra charitatem: quia debet cor-  
 pus suum diligere z custodire vt in eo seruiat deo, sz  
 Innoc. de pe. di. ij. charitas. j. ver. item corpus nostru.  
 z non licet in seipsum seuire: vt patet in eo quod les-  
 gitur z no. extra de cor. viti. significauit. z. c. pre. nec  
 debet ire post concupiscetias suas. Ecl. xvij. B. nec  
 in carnis desiderijs ambulare. Roma. viij. a. b. nec

manum sibi injicere. ff. de edi. edic. quum autē. s. exei-  
 pitur. Item quia quum medicus peccet contra tra-  
 ditiones artis dādo talia: vt. s. tactum est: multo po-  
 tius infirmus accipiendo. sicut peccaret scienter ve-  
 nenum accipiendo: nisi acciperet causa miraculi fa-  
 ciendi. vt legitur beatus Joani. euangelista in legen-  
 da sua fecisse. Secus si non crederet mortiferum: li-  
 cet crederet ex illo potu vel cibo infirmitatez magis  
 roborari siue prolongari: quia hic non peccat mora-  
 taliter, vel ad minus non ita grauiter, sicut prior. nā  
 grauior potest esse afflictio sitis qz febris. sanus au-  
 tem non tenetur viuere medicinaliter: qz omnia sa-  
 na sanis. Laueat tamen ne scienter aliquid nociuuz  
 recipiat. vt. s. dictum est. De seruiantibus vel mini-  
 stris propinantibus infirmis quicquid petunt: di-  
 cendum est, qd si ex certa scientia: vel ex improbia-  
 li ignorantia seu affectata, aliquid nociuum infirmo  
 propinauerint quantumcunqz petenti: peccant gra-  
 uiter fm Innoc. z irregularitatis: si moriatur infir-  
 mus: periculo se exponunt. quia in culpa fuerunt ta-  
 lia ministrādo. vt supra dictu est: z facit extra de ho-  
 mi. de certo. de iniu. si culpa. Idem est si contra prece-  
 ptum medici hec faciant: quia in talibus credendū  
 est medico: non infirmo. v. q. v. c. j. ij. z. ij. Aug. quid  
 enim profit vel obstit nouit medicus: non egrotus.  
 supradicta no. quasi per Innoc. z Ostie. extra de ho-  
 mic tua. sed si talia bona fide fiant circa egrotos: nō  
 debet quis facilis esse ad faciendam sibi conscientia  
 scrupulosam: quis in aliquo sit erratum: si non sit  
 ibi lata culpa: quum negligentia dissoluta que pro-  
 pe dolum est: in huiusmodi scrupulus defacili depo-  
 nere debet ad consilium sapientis. extra de simo. per  
 tuas. ij. Si autem lata culpa fuit aut negligentia: irre-  
 gularis est. Si vero non sit certum: aut dubitatur  
 probabiliter fm iudicium medicorum, an non. in pri-  
 mo casu abstinēdū est ab officio z promotione. in se-  
 cundo deposita erronea conscientia: si fieri possit, po-  
 terit ministrare: z etiam promoueri alias non. sed m.  
 Rai. c. di. l. hi qui arbozem. z. c. sepe. Is qui ante bap-  
 tismum irregularis est: post baptismum irregulari-  
 ris remanet. xxvj. di. c. j. z. ij. fm Guil. dic vt no. e. dis.  
 c. deinde in gl. videt ergo z per Innoc. de diuor. gau-  
 demus. z. j. eodem c. s. sed queritur. ver. vlt. Item ir-  
 regularis est ordinatus ad sacrum ordinem ab epo  
 qui renuntiauit epatui. vt extra de ordi. ab eo qui re.  
 epa. c. j. Item ordinatus a non suo epo. non enim re-  
 cipit executionem. ix. q. ij. c. j. ij. z. iij. vij. q. j. eps in  
 dioc. lxxj. di. cap. j. z. ij. vnde z suspensus est ipso iure:  
 licet non irregularis: z nihilominus ab homine su-  
 spendetur vt no. per Joan. And. extra de tempo. or.  
 eos. lib. vj. per. c. q. translationem. ibi: interdicens.  
 vnde si celebrat: non est irregularis. quia predicta  
 iura loquuntur de suspensione quoad se tantum. po-  
 test tamen suspendi siue interdicti ei ne celebret. vt p.  
 c. q. transla. z si postea celebrauerit: efficitur irregu-  
 laris, nec cū eo citra se. apo. poterit dispensari. z hoc  
 probat stilus curie. naz quādo scribitur pro talibus,  
 dicitur sic, mandamus quatenus ipso ad temp<sup>o</sup> su-  
 spenso super hoc auctoritate nostra dispenses. z no.  
 qd dicit super hoc: z non dicit super irregularitate. di-  
 spensatur enim vt non deponatur: quod fieri debe-  
 ret fm pre. iura fm Ostien. z Guill. Item ordinat<sup>o</sup>  
 extra quatuor tempora. de tempo. or. quum quidam.  
 Item non ordinatus celebrans. vt extra de non or.  
 mi. per totum. Item recipiens plures sacros ordines  
 eadem die. vt e. ti. dilectus. Item minor. xij. annis